apoyo al plan de difusión de acciones tendientes a recabar el voto de los 
ciudadanos residentes en el extranjero para la elección del Jefe de Gobierno 
2012, mediante el procedimiento de Adjudicación Directa, como caso de 
excepción a la Licitación Pública, hasta por un monto de $1,272,114.00 (un 
millón, doscientos setenta y dos mil, ciento catorce pesos 00/100 M.N.) 
incluido el Impuesto al Valor Agregado, por el periodo comprendido del 10 
marzo al 31 de julio de 2012. 

4.- Análisis, discusión y, en su caso, aprobación del proyecto de acuerdo por el 
que se autoriza a la Secretaría Administrativa para que a través de la Dirección

[...]

plan de difusión de acciones tendientes a recabar el voto de los ciudadanos del Distrito 
Federal residentes en el extranjero para la elección del Jefe de Gobierno 2012, 
mediante el procedimiento de Adjudicación Directa, como caso de excepción a la 
Licitación Pública, hasta por un monto de $1 '272,114.00 (Un millón doscientos setenta 
y dos mil ciento catorce pesos 00/100 MN), incluido el Impuesto al Valor Agregado, por 
el periodo comprendido del 1 o de marzo al 31 de julio de 2012, de conformidad con los 
documentos anexos los cuales forman parte integral del presente Acuerdo. 

4.- Análisis, discusión y, en su caso, aprobación del proyecto de acuerdo por el